
ZARZĄDZENIE NR 1856/2020 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

Z DNIA 06 października 2020 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do spraw obsługi inwestorów 
 

Na podstawie § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 1488/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
29 maja 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Radomiu zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
Powołuję Zespół do spraw obsługi inwestorów, zwany dalej „Zespołem”, w następującym 
składzie: 

1) p.o. Dyrektora Wydziału Architektury – Marcin Dąbrowski; 
2) Dyrektor Wydziału Podatków – Grażyna Iwańska; 
3) Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej – Magda Wielogórska; 
4) p.o. Dyrektora Wydziału Geodezji – Łukasz Horwat; 
5) Kierownik Biura Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy – Sandra 

Marcinowska; 
6) Dyrektor Wydziału Funduszy Unijnych – Katarzyna Bernat; 
7) p.o. Dyrektora Wydziału Edukacji – Agnieszka Grabska; 
8) p.o. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Rafał Górski; 
9) Kierownik Biura Działalności Gospodarczej i Zezwoleń – Ewa Ćwiek. 

 
§ 2 

Celem Zespołu jest zapewnienie, w ramach zadań realizowanych w poszczególnych 
komórkach Urzędu Miejskiego w Radomiu oraz w miejskich jednostkach organizacyjnych, 
kompleksowej obsługi inwestorów kluczowych dla rozwoju miasta Radomia. 

§ 3 
Do koordynowania pracami Zespołu powołuję kierownika Biura Obsługi Radomskiej Strefy 
Gospodarczej Krzysztofa Turka, któremu powierzam wykonanie niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 
 

 


